
UCHWAŁA NR XL/221/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Mirów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art.131 ust.4-6 , art. 133 ust. 2 i 3 i art.29 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz.59 ze zm.) Rada Gminy  Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirów, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas I publicznych szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mirów , stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W przypadku uzyskania przez kandydatów równorzędnych wyników w postępowaniu rekrutacyjnym 
decyduje data i godzina złożenia wniosku wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami w placówce 
pierwszego wyboru.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIX/171/2017 Rady Gminy 
Mirów  z dnia 28 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 
potwierdzających spełnienie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mirów

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: B15B2AF7-45FE-4A16-98E4-8E0157FC2F53. Podpisany Strona 1



                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                     do uchwały Nr XL/221/2018 

                                                                        Rady Gminy Mirów 

                                                                               z dnia 23 lutego .2018 r. 

 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium  na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina  Mirów. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. Dziecko, obojga rodziców 

pracujących, wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, 

uczących się w trybie dziennym, 

prowadzących gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do 

rodzica samotnie wychowującego 

dziecko. 

30 Zaświadczenie pracodawcy  

o zatrudnieniu albo zaświadczenie  

o wykonywaniu pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej lub 

zaświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego. Zaświadczenie 

ze szkoły/uczelni potwierdzające naukę 

w trybie dziennym. 

2. Rodzeństwo kandydata spełnia 

obowiązek szkolny w tej samej 

placówce. 

20 Oświadczenie rodziców/opiekunów  
prawnych kandydata o uczęszczaniu 

rodzeństwa do danej placówki 

oświatowej  i kontynuacja nauki w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

postępowanie rekrutacyjne. 

3. Czas pobytu dziecka powyżej 5 

godzin dziennie. 

 

5 pkt za 

każdą 

dodatkową 

godzinę 

Oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie. 

4. Rodzina dziecka korzysta ze 

wsparcia Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mirowie. 

 

10 Zaświadczenie wydane przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej o objęciu 

rodziny wsparciem. 

5. Ubieganie się o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego położonego  

w szkole najbliżej miejsca 

zamieszkania. 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych miejscu zamieszkania. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B15B2AF7-45FE-4A16-98E4-8E0157FC2F53. Podpisany Strona 1



                                                      Załącznik nr 2 

                                                                            do uchwały Nr XL/221/2018 

                                                               Rady Gminy Mirów 

                                                                    z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

        Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas I publicznych szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Mirów. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. W szkole obowiązek szkolny 

spełnia rodzeństwo kandydata. 

 

20 Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej w 

posiadaniu placówki. 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej. 

 

15 Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej w 

posiadaniu placówki. 

3. Miejsce pracy rodziców 

/prawnych opiekunów kandydata 

należy do obwodu danej szkoły 

podstawowej. 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują 

krewni dziecka (dziadek, babcia) 

wspierający rodziców/prawnych 

opiekunów w zapewnieniu 

należytej opieki. 

 

5 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

 

 

 

Id: B15B2AF7-45FE-4A16-98E4-8E0157FC2F53. Podpisany Strona 1


		2018-02-23T08:17:17+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




